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ANKARA DARBE GİRİŞİMİ
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin ikinci iddianameyi
düzenledi. Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmeye çalışan 64 şüphelinin 4'er kez
ağırlaştırılmış müebbet hapsinin yanı sıra “silahlı terör örgütü üyeliğinden” 15 yıla kadar hapsi
istendi. İddianamede, Astsubay Ömer Halisdemir'in eşi Hatice Halisdemir ile İsmail Oğuz ve
Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı “müşteki” olarak yer aldı.

İKİSİ YÖNETTİ

Özel Kuvvetler Komutanalığı'nı ele geçirme çalışmalarını Kurmay Albay Ümit Bak ve Kurmay
Yarbay Mehmet Ali Çelik'in yönettiğine yer verilen iddianamede, darbeye teşebbüs eylemi
içerisinde yer alan diğer bütün şüphelilere talimatların bu şüpheliler tarafından verildiğine
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dikkat çekildi. Şüphelilerin tamamının asıl amacının ise Genelkurmayı ele geçiren cuntacılar
tarafından gönderilen sıkıyönetim direktifi gereğince Özel Kuvvetler Komutanlığının
komutasını Tuğgeneral Semih Terzi'ye teslimini sağlamak olduğu belirtildi. İddianamede,
şüphelilerin, darbeye teşebbüs faaliyeti kapsamında FETÖ imamları vasıtasıyla birbirleriyle
irtibatlandırıldıkları, gerek telefonla, gerek yüz yüze görüşmeler, toplantılar yaparak darbeye
teşebbüs eylemine ilişkin krokiler, planlar hazırladıkları, isim ve görev listelerini oluşturdukları
ifade edildi. Şüphelilerin bir kısmının Üsteğmen Sezgin Güney'in Gölbaşı TOKİ'de bulunan
evinde toplandıkları ve darbeye teşebbüs eylemine ilişkin gerekli hazırlıkları tamamladıkları
belirtildi.

ANKARA'YA GELMEK İÇİN İZİN İSTEDİ

İddianamede, darbe girişimi kapsamında cuntacıların rehin almaya çalıştığı Özel Kuvvetler
Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'nın ifadesi de yer aldı. Aksakallı, 15 Temmuz günü öğleden
önce Semih Terzi'nin kendisini arayarak babasının rahatsızlığı dolayısıyla Ankara'ya gelmek
istediğini, bu nedenle de izin verdiğini anlattı. Aynı gün saat 14:00'da Genelkurmay 2. Başkanı
başkanlığında yapılacak “Terörle Mücadele” toplantısına katılmak üzere Genelkurmay'a
gittiğini aktaran Aksakallı, burada kendisini huzursuz eden birçok şeyle karşılaştığını söyledi.
Akşam düğünden çıktıktan sonra kendisini rehin almaya gelen askerleri tekme atarak
savuşturduğunu anlatan Aksakallı, yaptığı telefon görüşmelerinde cuntacıların kendi yerine
Semih Terzi'yi atadıklarını öğrendiğini ve bunun üzerine Kd. Bçvş. Ömer Halisdemir'e ulaştığını
ve Semih Terzi'yi vurma emrini verdiğini söyledi. Aksakallı son olarak 16 Temmuz günü Çankaya
Köşkü'nden Genelkurmay Başkanını alarak konutlara götürdüklerini anlattı.

2013'TEN BERİ SAVAŞIYORUM

2013 Ağustos ayından bu yana FETÖ yapılanmasına karşı mücadele verdiğini belirten Aksakallı
şöyle devam etti: "Ancak hiçbir kural tanımayan teamüllere uymayan atamalarla karşı karşıya
kaldık. Özel Kuvvetlere yapılan kurmay albay atamaları bunun son örneğiydi. Kilis'te
görevdeyken Kara Kuvvetleri Personel Başkanı Şevki Gençtürk arayarak 'bizim
planlamalarımızın dışında FETÖ'cü olarak bildiğimiz Kurmay Albay Fırat Alakuş ile Kurmay
Albay Fatih Yarımbaş'ın Özel Kuvvetler Komutanlığına Grup Komutanı olarak atamaya
çalıştıklarını, kendisinin buna engel olamadığını, Genelkurmay'ın planladığını' söyledi. Ben de
Genelkurmay Personel Başkanı İlhan Talu'yu arayarak çok büyük yanlış yaptığını, bu yaptığının
hiçbir usul ve kurallara uymadığını, bunların FETÖ'cü olduğunu, devlete büyük zarar
vereceklerini söyleyerek kendisini şiddetli bir şekilde ikaz ettim. Bu ikazlarına rağmen atamalar
onların istediği gibi gerçekleşti.”

Terzi için 2 kez teklifte bulundum

Semih Terzi'yi 2008 yılında Kara Kuvvetleri İç Güvenlik Şube Müdürü iken tanıdığını söyleyen
Zekai Aksakallı "Daha sonra Özel Kuvvetlerde birlikte çalıştık. 2015 Ağustos öncesinde Özel
Kuvvetlerde görevli Tuğgeneral Semih Terzi Tuğgeneral Mehmet Nuri Başol ve Tuğgeneral



Mehmet Cengiz Dogan'ın görevden alınması için teklifte bulundum. Diğer iki isim görevden
alındı. 2015-2016 yıllarında Semih Terzi'nin buradaki görevinden alınması için 2 defa teklifte
bulundum, ancak alınmadı. Semih Terzi'ye olumsuz sicil ve olumsuz kanaat yazdım. Hatta 5-6
ay önce kendisine Silopi'de 'dilekçeni yaz bu birlikten defol git' dedim. Semih Terzi'nin FETÖ'cü
olduğunu tahmin ediyordum, buna yönelik şüphelerim vardı. Aynı zamanda görevinde çok
yetersizdi" diye konuştu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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